
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                      
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.691/2025 
  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 Από το Πρακτικό   57/2025  της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής 

  του Δήμου Πρέβεζας 

  

Θέμα: «Έγκριση τροποποίησης προγραμματικής σύμβασης με την Περιφέρεια Η-

πείρου ΠΕ Πρέβεζας για την υλοποίηση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια προ-

κάτ εκκλησίας – οικίσκου στη Σαρακατσάνικη Στάνη στα Φλάμπουρα Πρέβεζας» 

προϋπολογισμού 37.000,00€ (με Φ.Π.Α.)» 
 

 

       Στην Πρέβεζα, σήμερα Πέμπτη 04 Δεκεμβρίου και ώρα 14:00, στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική δια ζώσης συνεδρίαση η Δημοτική 

Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας, ύστερα από την αρ. Πρωτ.24972/28-11-2025 πρόσκληση του 

Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του 

ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 

τεύχος Α'), έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα  τα 

παρακάτω πέντε (5) μέλη : 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Παγγές Νικόλαος      -       Πρόεδρος 1. Νικόλαος Τζίμας      -     Τακτικό  μέλος 

2. Αργυρός Λεωνίδας    -       Τακτικό μέλος 2. Κύρλας Κωνσταντίνος -  Τακτικό  μέλος 

3. Ζέρβας Φώτιος              -  Τακτικό μέλος  

4. Σαριάνογλου Γεώργιος  -   Τακτικό μέλος  

5. Κοκκίνης Γεώργιος         - Αναπληρ. μέλος  

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ. Κιτσαντά  δημοτική υπάλληλο.   

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1Ο  θέμα ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση της του 

Δήμου Πρέβεζας (αρμ. υπάλληλος Γ.Τάγκας), που έχει ως εξής: 
 «…Έχοντας υπόψη: 
1. Την από 23-06-2025 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ Περιφερειακής Ενότητας 

Πρέβεζας και του Δήμου Πρέβεζας για την υλοποίηση της προμήθειας του θέματος, η οποία αποφασίσθηκε 

με την αριθμ. 16/759/8-5-2025  απόφαση  της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ηπείρου. 

2. Το από 20-11-2025 πρακτικό της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της ανωτέρω  

Προγραμματικής Σύμβασης 

 

Εισηγούμαστε 

 

 Την τροποποίηση των άρθρων 6 «Προϋπολογισμός, πόροι και τρόπος χρηματοδότησης του 

Προγράμματος» & 7 «Δικαιώματα και υποχρεώσεις των συμβαλλομένων»  της Προγραμματικής Σύμβασης  

του θέματος  ως ακολούθως: 

 

Άρθρο 6 

Προϋπολογισμός, πόροι και τρόπος χρηματοδότησης του Προγράμματος 

Α. Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε 37.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του 

ΑΔΑ: 6857ΩΞΧ-3ΗΣ



Φ.Π.Α. Στο ποσό αυτό περιλαμβάνονται όλες οι επιμέρους δαπάνες προκειμένου να εκτελεστεί η παρούσα 

σύμβαση. Η δαπάνη αυτή θα βαρύνει: 

• Την Περιφέρεια Ηπείρου/Π.Ε. Πρέβεζας και πιο συγκεκριμένα τις πιστώσεις του προϋπολογισμού 

εξόδων με ΚΑΕ 02.04.071.9779.01.004.01 του οικονομικού έτους 2025, σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 

ΠΗ/ΔΔΟΠΕΠ/14384/518/27-1-2025 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Δ/νσης Διοικητικού - 

Οικονομικού Π.Ε. Πρέβεζας με την οποία αποφασίζει την δέσμευση πίστωσης 20.000,00 € για την 

πληρωμή της προμήθειας: «Προμήθεια προκάτ εκκλησίας - οικίσκου στη Σαρακατσάνικη Στάνη στα 

Φλάμπουρα Πρέβεζας», στα πλαίσια του προγράμματος έργων που χρηματοδοτείται από αδιάθετα 

υπόλοιπα ΚΑΠ Π.Ε. Πρέβεζας  

 

• Τον Δήμο Πρέβεζας σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων με Κ. Α. 30.6737.024 

σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 6127/2025/18-3-2025 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας με την οποία αποφασίζει την δέσμευση πίστωσης 17.000,00 € για την 

προμήθεια: «Προμήθεια προκάτ εκκλησίας - οικίσκου στη Σαρακατσάνικη Στάνη στα Φλάμπουρα 

Πρέβεζας», σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων με ΚΑΕ 30.6737.024 του 

προϋπολογισμού του 2025 του Δήμου Πρέβεζας. 

Συνεπώς: 

Η Προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια προκάτ εκκλησίας - οικίσκου στη Σαρακατσάνικη Στάνη στα 

Φλάμπουρα Πρέβεζας», χρηματοδοτείται από: 

• την Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας, με ποσό 20.000,00 €, που αντιστοιχεί σε ποσοστό 54,05%  

του συνολικού προϋπολογισμού, 

• τον Δήμο Πρέβεζας, με ποσό 17.000,00 € που αντιστοιχεί σε ποσοστό 45,95% του συνολικού 

προϋπολογισμού. 

Σε περίπτωση που το τελικό συμβατικό τίμημα υπολείπεται του αρχικού προϋπολογισμού λόγω ποσοστού 

έκπτωσης κατά την υποβολή της προσφοράς του αναδόχου, τα συμβαλλόμενα μέρη προσαρμόζουν 

αναλόγως τη χρηματοδοτική συμμετοχή τους, με διατήρηση της αναλογίας ποσοστών, όπως προβλέπεται 

ανωτέρω. 

 

Β. Η Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας, για την καταβολή της χρηματοδοτικής συμμετοχής της, θα 

μεταφέρει με την έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Πληρωμής στον Δήμο Πρέβεζας το αιτούμενο ποσό 

εφάπαξ ή τμηματικά, ανάλογα με την πορεία υλοποίησης της προμήθειας. Η έκδοση του Χρηματικού 

Εντάλματος Πληρωμής και η καταβολή του αντίστοιχου ποσού θα πραγματοποιείται μετά από σχετικό 

αίτημα του Δήμου Πρέβεζας προς τη Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Πρέβεζας, με συνημμένα τον 

εγκεκριμένο κάθε φορά λογαριασμό της προμήθειας, καθώς και τα σχετικά δικαιολογητικά που τον 

συνοδεύουν, συμπεριλαμβανομένου και του Πρακτικού της Επιτροπής Παρακολούθησης της Σύμβασης, 

από το οποίο θα προκύπτει ότι κατά την εκτέλεση της προμήθειας τηρήθηκαν οι όροι της παρούσας 

Προγραμματικής Σύμβασης. 

 

Γ. Ο Δήμος Πρέβεζας, ως αναθέτουσα αρχή, έχει την υποχρέωση καταβολής του συνόλου της 

αμοιβής του αναδόχου, εφάπαξ ή τμηματικά, ανάλογα με την πρόοδο των εργασιών της προμήθειας, 

σύμφωνα με τους εγκεκριμένους λογαριασμούς που εγκρίνονται από την Επιβλέπουσα Υπηρεσία και μετά 

την προσκόμιση από τον ανάδοχο των προβλεπόμενων δικαιολογητικών. 

 

Άρθρο 7° 

Δικαιώματα και Υποχρεώσεις των Συμβαλλόμενων 

Α. Η Περιφέρεια Ηπείρου/Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας, αναλαμβάνει : 

1. Την χρηματοδότηση της προμήθειας με το ποσό των 20.000,00€ (συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α.) λαμβάνοντας παράλληλα όλα εκείνα τα μέτρα και αποφάσεις που απαιτούνται για να καταστεί 

δυνατή η εκταμίευση και διάθεση των συνολικών ποσών προς το Δήμο Πρέβεζας για την πληρωμή του 

αναδόχου της προμήθειας. 

2. Να εκπονήσει πλήρεις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 

3. Να συμμετέχει με τεχνικούς υπαλλήλους των υπηρεσιών της στην επιτροπή παραλαβής της 

προμήθειας. 

4. Να ασκεί την οικονομική διαχείριση σύμφωνα με τις ειδικές υφιστάμενες διατάξεις και όσα 

ορίζονται στα άρθρα 6 &7 της παρούσης. 

5. Να συμμετάσχει δια των εκπροσώπων της στην Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης του άρθρου 8 

της παρούσης και την παροχή κάθε δυνατής και αναγκαίας πληροφορίας στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων 

της για την εμπρόθεσμη υλοποίηση όσων προβλέπονται στην παρούσα σύμβαση. 

 

ΑΔΑ: 6857ΩΞΧ-3ΗΣ



Β. Ο Δήμος Πρέβεζας, αναλαμβάνει: 

1. Την χρηματοδότηση του έργου με το ποσό των 17.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) 

λαμβάνοντας παράλληλα όλα εκείνα τα μέτρα και αποφάσεις που απαιτούνται για να καταστεί δυνατή η 

εκταμίευση και διάθεση των συνολικών ποσών για την πληρωμή του αναδόχου της προμήθειας. 

2. Να φροντίσει ώστε η Δ/νση Τεχνικών Έργων του Δήμου να αναθέσει την προμήθεια, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του Ν.4412/2016 ( ΦΕΚ 147/Α/2016 ) περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Να επιβλέψει την προμήθεια, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) περί 

Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Να ασκεί την οικονομική διαχείριση σύμφωνα με τις ειδικές υφιστάμενες διατάξεις και όσα 

ορίζονται στα άρθρα 6 & 7 της παρούσης. 

5. Να συμμετέχει με τεχνικούς υπαλλήλους των υπηρεσιών του στην επιτροπή παραλαβής της 

προμήθειας. 

6. Να συμμετάσχει δια των εκπροσώπων της στην Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης του άρθρου 8 

της παρούσης και την παροχή κάθε δυνατής και αναγκαίας πληροφορίας στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων 

της για την εμπρόθεσμη υλοποίηση όσων προβλέπονται στην παρούσα σύμβαση. 

7. Να προβαίνει με δική του μέριμνα στη συντήρηση της προμήθειας. 

8. Να λάβει τις απαιτούμενες αποφάσεις και να παρέχει τεχνική ή διοικητική συνδρομή, όπου 

επιβάλλεται για την εξασφάλιση της αποτελεσματικής εκτέλεσης του σκοπού της παρούσας σύμβασης. 

9. Να διαβιβάζει στην Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας αντίγραφο του σχετικού κάθε φορά 

Χρηματικού Εντάλματος Πληρωμής που εκδίδεται στο όνομα του αναδόχου της προμήθειας, καθώς και 

αντίγραφο της κίνησης του αντίστοιχου τραπεζικού λογαριασμού που αποδεικνύει την καταβολή του 

ποσού στον ανάδοχο. 

10.  Να θέτει στη διάθεση της Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

έγγραφα (διακήρυξη ή προσκληση, αποφάσεις οργάνων, πρακτικά επιτροπών, σύμβαση με τον ανάδοχο 

κλπ), όποτε αυτά ζητηθούν. 

 

 

 

Συνημμένα: 

1. Το από 20-11-2025 πρακτικό της  

Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης.....». 
 

  Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της Δημοτικής επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.   
   Η Δημοτική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,   
 

➢ την εισήγηση της υπηρεσίας, 

➢ τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του 

ν.5056/23) (ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1237/94548/06.11.2023), 

➢ τις διατάξεις του ν. 3463/2006 ΦΕΚ Α΄114/8.06.2006, (Δημοτικός Κοινοτικός   κώδι-

κας), όπως ισχύει, 

➢ τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄7.06.2010) όπως ισχύει, 

➢ την Αριθμ. Εγκύκλιο: 303 Α.Π.: 30971-02-04-2024. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

Εγκρίνει την τροποποίηση των άρθρων 6 «Προϋπολογισμός, πόροι και τρόπος χρηματοδότησης 

του Προγράμματος» & 7 «Δικαιώματα και υποχρεώσεις των συμβαλλομένων» της 

Προγραμματικής Σύμβασης  του θέματος, σύμφωνα με το πρακτικό της Κοινής Επιτροπής 

Παρακολούθησης  ως ακολούθως: 
 

Άρθρο 6 

Προϋπολογισμός, πόροι και τρόπος χρηματοδότησης του Προγράμματος 

Α. Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε 37.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. Στο ποσό αυτό περιλαμβάνονται όλες οι επιμέρους δαπάνες προκειμένου να εκτελεστεί η παρούσα 

σύμβαση. Η δαπάνη αυτή θα βαρύνει: 

• Την Περιφέρεια Ηπείρου/Π.Ε. Πρέβεζας και πιο συγκεκριμένα τις πιστώσεις του προϋπολογισμού 

εξόδων με ΚΑΕ 02.04.071.9779.01.004.01 του οικονομικού έτους 2025, σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 

ΑΔΑ: 6857ΩΞΧ-3ΗΣ



ΠΗ/ΔΔΟΠΕΠ/14384/518/27-1-2025 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Δ/νσης Διοικητικού - 

Οικονομικού Π.Ε. Πρέβεζας με την οποία αποφασίζει την δέσμευση πίστωσης 20.000,00 € για την 

πληρωμή της προμήθειας: «Προμήθεια προκάτ εκκλησίας - οικίσκου στη Σαρακατσάνικη Στάνη στα 

Φλάμπουρα Πρέβεζας», στα πλαίσια του προγράμματος έργων που χρηματοδοτείται από αδιάθετα 

υπόλοιπα ΚΑΠ Π.Ε. Πρέβεζας  

 

• Τον Δήμο Πρέβεζας σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων με Κ. Α. 30.6737.024 

σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 6127/2025/18-3-2025 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας με την οποία αποφασίζει την δέσμευση πίστωσης 17.000,00 € για την 

προμήθεια: «Προμήθεια προκάτ εκκλησίας - οικίσκου στη Σαρακατσάνικη Στάνη στα Φλάμπουρα 

Πρέβεζας», σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων με ΚΑΕ 30.6737.024 του 

προϋπολογισμού του 2025 του Δήμου Πρέβεζας. 

Συνεπώς: 

Η Προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια προκάτ εκκλησίας - οικίσκου στη Σαρακατσάνικη Στάνη στα 

Φλάμπουρα Πρέβεζας», χρηματοδοτείται από: 

• την Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας, με ποσό 20.000,00 €, που αντιστοιχεί σε ποσοστό 54,05%  

του συνολικού προϋπολογισμού, 

• τον Δήμο Πρέβεζας, με ποσό 17.000,00 € που αντιστοιχεί σε ποσοστό 45,95% του συνολικού 

προϋπολογισμού. 

Σε περίπτωση που το τελικό συμβατικό τίμημα υπολείπεται του αρχικού προϋπολογισμού λόγω ποσοστού 

έκπτωσης κατά την υποβολή της προσφοράς του αναδόχου, τα συμβαλλόμενα μέρη προσαρμόζουν 

αναλόγως τη χρηματοδοτική συμμετοχή τους, με διατήρηση της αναλογίας ποσοστών, όπως προβλέπεται 

ανωτέρω. 

 

Β. Η Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας, για την καταβολή της χρηματοδοτικής συμμετοχής της, θα 

μεταφέρει με την έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Πληρωμής στον Δήμο Πρέβεζας το αιτούμενο ποσό 

εφάπαξ ή τμηματικά, ανάλογα με την πορεία υλοποίησης της προμήθειας. Η έκδοση του Χρηματικού 

Εντάλματος Πληρωμής και η καταβολή του αντίστοιχου ποσού θα πραγματοποιείται μετά από σχετικό 

αίτημα του Δήμου Πρέβεζας προς τη Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Πρέβεζας, με συνημμένα τον 

εγκεκριμένο κάθε φορά λογαριασμό της προμήθειας, καθώς και τα σχετικά δικαιολογητικά που τον 

συνοδεύουν, συμπεριλαμβανομένου και του Πρακτικού της Επιτροπής Παρακολούθησης της Σύμβασης, 

από το οποίο θα προκύπτει ότι κατά την εκτέλεση της προμήθειας τηρήθηκαν οι όροι της παρούσας 

Προγραμματικής Σύμβασης. 

 

Γ. Ο Δήμος Πρέβεζας, ως αναθέτουσα αρχή, έχει την υποχρέωση καταβολής του συνόλου της 

αμοιβής του αναδόχου, εφάπαξ ή τμηματικά, ανάλογα με την πρόοδο των εργασιών της προμήθειας, 

σύμφωνα με τους εγκεκριμένους λογαριασμούς που εγκρίνονται από την Επιβλέπουσα Υπηρεσία και μετά 

την προσκόμιση από τον ανάδοχο των προβλεπόμενων δικαιολογητικών. 

 

Άρθρο 7° 

Δικαιώματα και Υποχρεώσεις των Συμβαλλόμενων 

Α. Η Περιφέρεια Ηπείρου/Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας, αναλαμβάνει : 

1. Την χρηματοδότηση της προμήθειας με το ποσό των 20.000,00€ (συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α.) λαμβάνοντας παράλληλα όλα εκείνα τα μέτρα και αποφάσεις που απαιτούνται για να καταστεί 

δυνατή η εκταμίευση και διάθεση των συνολικών ποσών προς το Δήμο Πρέβεζας για την πληρωμή του 

αναδόχου της προμήθειας. 

2. Να εκπονήσει πλήρεις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 

3. Να συμμετέχει με τεχνικούς υπαλλήλους των υπηρεσιών της στην επιτροπή παραλαβής της 

προμήθειας. 

4. Να ασκεί την οικονομική διαχείριση σύμφωνα με τις ειδικές υφιστάμενες διατάξεις και όσα 

ορίζονται στα άρθρα 6 &7 της παρούσης. 

5. Να συμμετάσχει δια των εκπροσώπων της στην Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης του άρθρου 8 

της παρούσης και την παροχή κάθε δυνατής και αναγκαίας πληροφορίας στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων 

της για την εμπρόθεσμη υλοποίηση όσων προβλέπονται στην παρούσα σύμβαση. 

 

Β. Ο Δήμος Πρέβεζας, αναλαμβάνει: 

1. Την χρηματοδότηση του έργου με το ποσό των 17.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) 

λαμβάνοντας παράλληλα όλα εκείνα τα μέτρα και αποφάσεις που απαιτούνται για να καταστεί δυνατή η 

εκταμίευση και διάθεση των συνολικών ποσών για την πληρωμή του αναδόχου της προμήθειας. 

ΑΔΑ: 6857ΩΞΧ-3ΗΣ



2. Να φροντίσει ώστε η Δ/νση Τεχνικών Έργων του Δήμου να αναθέσει την προμήθεια, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του Ν.4412/2016 ( ΦΕΚ 147/Α/2016 ) περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Να επιβλέψει την προμήθεια, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) περί 

Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Να ασκεί την οικονομική διαχείριση σύμφωνα με τις ειδικές υφιστάμενες διατάξεις και όσα 

ορίζονται στα άρθρα 6 & 7 της παρούσης. 

5. Να συμμετέχει με τεχνικούς υπαλλήλους των υπηρεσιών του στην επιτροπή παραλαβής της 

προμήθειας. 

6. Να συμμετάσχει δια των εκπροσώπων της στην Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης του άρθρου 8 

της παρούσης και την παροχή κάθε δυνατής και αναγκαίας πληροφορίας στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων 

της για την εμπρόθεσμη υλοποίηση όσων προβλέπονται στην παρούσα σύμβαση. 

7. Να προβαίνει με δική του μέριμνα στη συντήρηση της προμήθειας. 

8. Να λάβει τις απαιτούμενες αποφάσεις και να παρέχει τεχνική ή διοικητική συνδρομή, όπου 

επιβάλλεται για την εξασφάλιση της αποτελεσματικής εκτέλεσης του σκοπού της παρούσας σύμβασης. 

9. Να διαβιβάζει στην Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας αντίγραφο του σχετικού κάθε φορά 

Χρηματικού Εντάλματος Πληρωμής που εκδίδεται στο όνομα του αναδόχου της προμήθειας, καθώς και 

αντίγραφο της κίνησης του αντίστοιχου τραπεζικού λογαριασμού που αποδεικνύει την καταβολή του 

ποσού στον ανάδοχο. 

10.  Να θέτει στη διάθεση της Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

έγγραφα (διακήρυξη ή πρόσκληση, αποφάσεις οργάνων, πρακτικά επιτροπών, σύμβαση με τον ανάδοχο 

κλπ), όποτε αυτά ζητηθούν. 

 

 

 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 691/2025.   
      Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΓΕΣ 

  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

 

ΑΔΑ: 6857ΩΞΧ-3ΗΣ


		2025-12-05T10:48:27+0200
	Athens




